

Årsredovisning
för
On Way Sweden AB
556597-2949

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmi Hansen, Styrelseledamot
2026-01-08

Styrelsen för On Way Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 18 september 2000 och har sedan dess bedrivit speditorsrörelse.
Bolaget är ett helägt dotterbolag till J.Hansen Holding med org.nr 559226-4211.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 907	7 850	14 829	15 539
Resultat efter finansiella poster	-406	-605	931	159
Soliditet (%)	62	72	49	40

Omsättningen har minskat på grund av lägre orderintag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 388 423	5 002	1 513 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 002	-5 002	0
Årets resultat				2 073	2 073
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 393 425	2 073	1 515 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 393 425
årets vinst	2 073
	1 395 498
disponeras så att i ny räkning överföres	1 395 498
	1 395 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 906 925	7 850 439
Övriga rörelseintäkter		5 064	216 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 911 989	8 066 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 079	-21 160
Övriga externa kostnader		-3 114 029	-4 269 424
Personalkostnader	2	-3 044 189	-3 932 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 644	-220 019
Övriga rörelsekostnader		9 177	-218 382
Summa rörelsekostnader		-6 323 764	-8 661 147
Rörelseresultat		-411 775	-594 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 055	8 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		596	-18 922
Summa finansiella poster		5 651	-10 901
Resultat efter finansiella poster		-406 124	-605 421
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		310 000	320 000
Förändring av överavskrivningar		101 381	312 831
Summa bokslutsdispositioner		411 381	632 831
Resultat före skatt		5 257	27 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 184	-22 408
Årets resultat		2 073	5 002

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

467 294

610 895

Summa materiella anläggningstillgångar

467 294

610 895

Summa anläggningstillgångar

467 294

610 895

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 352 769

1 121 433

Övriga fordringar

1 024 174

763 533

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 915

39 739

Summa kortfristiga fordringar

2 432 858

1 924 705

Kassa och bank

Kassa och bank

621 572

580 298

Summa kassa och bank

621 572

580 298

Summa omsättningstillgångar

3 054 430

2 505 003

SUMMA TILLGÅNGAR

3 521 724

3 115 898

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 393 425

1 388 423

Årets resultat

2 073

5 002

Summa fritt eget kapital

1 395 498

1 393 425

Summa eget kapital

1 515 498

1 513 425

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

523 000

523 000

Ackumulerade överavskrivningar

311 514

412 895

Summa obeskattade reserver

834 514

935 895

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

152 576

84 003

Övriga skulder

382 105

237 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

637 031

345 245

Summa kortfristiga skulder

1 171 712

666 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 521 724

3 115 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 308 000	2 698 000
Inköp	28 043	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-122 000	-1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 214 043	1 308 000
Ingående avskrivningar	-697 105	-922 274
Försäljningar/utrangeringar	122 000	445 188
Årets avskrivningar	-171 644	-220 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-746 749	-697 105
Utgående redovisat värde	467 294	610 895

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	575 000	575 000
	575 000	575 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janna Larsson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Landskrona

Jimmi Hansen
Jimmi Hansen

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
